

Julie G-R Holding ApS

Esplanaden 34 A, 1., 1263 København K

CVR-nr. 36 96 61 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Christian Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Julie G-R Holding ApS Esplanaden 34 A, 1. 1263 København K CVR-nr.: 36 96 61 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julie Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Gangsted Invest ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt eje anparter eller aktier i selskaber med disse formål..

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabs ejendomme på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af m2-priser for tilsvarende ejendomme i samme stand og med samme beliggenhed, og i den udstrækning m2-priser ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.494 kr. mod -52.119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.885 kr. mod -69.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-8.494	-52.119
Værdiregulering af investeringsejendomme	289.462	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	280.968	-52.119
Indtægt af kapitalinteresse	73.832	0
Andre finansielle indtægter	51.449	68.525
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.089	-128.597
Resultat før skat	285.160	-112.191
3 Skat af årets resultat	-49.275	42.284
Årets resultat	235.885	-69.907
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	235.885	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.907
Disponeret i alt	235.885	-69.907



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	1.800.000	1.459.625
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.459.625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.459.625</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.365.195
	Andre tilgodehavender	380.503	3.000
	Tilgodehavender i alt	<u>380.503</u>	<u>1.368.195</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.043	26.844
	Værdipapirer i alt	<u>3.043</u>	<u>26.844</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.603.940</u>	<u>3.088.003</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.987.486</u>	<u>4.483.042</u>
	Aktiver i alt	<u>4.787.486</u>	<u>5.942.667</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.318.654	2.082.769
Egenkapital i alt	2.368.654	2.132.769
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.275	0
Hensatte forpligtelser i alt	49.275	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	45.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.059.650	1.116.661
Selskabsskat	0	112.156
Anden gæld	1.254.907	2.535.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.369.557	3.809.898
Gældsforpligtelser i alt	2.369.557	3.809.898
Passiver i alt	4.787.486	5.942.667

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.152.676	2.202.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.907	-69.907
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.082.769	2.132.769
Årets overførte overskud eller underskud	0	235.885	235.885
	50.000	2.318.654	2.368.654



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	121.089	128.597
	121.089	128.597
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	112.156
Årets regulering af udskudt skat	49.275	-154.440
	49.275	-42.284
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	1.459.625	959.202
Tilgang i årets løb	50.913	1.459.625
Afgang i årets løb	0	-959.202
Kostpris 31. december 2024	1.510.538	1.459.625
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	0	1.237.798
Årets regulering til dagsværdi	289.462	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-1.237.798
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	289.462	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.800.000	1.459.625

Selskabets investeringsejendom består af 50% af 1 ejerlejlighed til beboelse på i alt 93 m² beliggende København.

Investeringsejendommene værdiansættes årligt til dagsværdien, der fastsættes ud fra kvm. priser for tilsvarende ejendomme i samme stand og med samme beliggenhed.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	38.710	31.390



Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 1.800 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Ved en ændring af kvm. priser med + 1.000 kr. og - 1.000 kr. vil værdien af investeringsejendommene under de nuværende forudsætninger blive forøget, henholdsvis formindsket med 47 t.kr.

5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2024	9.800	9.800
Kostpris 31. december 2024	9.800	9.800
Opskrivninger 1. januar 2024	-9.800	-9.800
Opskrivninger 31. december 2024	-9.800	-9.800

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Gangsted Invest ApS, København	24,5 %	-1.081.123	-10.846
		-1.081.123	-10.846



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforening, er der tinglyst ejerpantebreve for i alt 52 t.kr. i grunde og bygninger.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024	3.043	1.510.538
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-22.536	0


